
UCHWAŁA NR LII/      /2014 

RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 w sprawie rozpatrzenia skargi Państwa Danuty i Jacka Bosiackich na bezczynność organu 

Wójta Gminy Ustronie Morskie.  

 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (teks jednolity: Dz. U. z 2013 r.  

poz. 267) o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645) Rada Gminy 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Po rozpatrzeniu na bezczynność organu Wójta Gminy Ustronie Morskie w zakresie nie 

udzielenia odpowiedzi na złożone pismo Państwu Danucie i Jackowi Bosiacki i po zapoznaniu się ze 

stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Gminy Ustronie 

Morskie uznaje skargę za zasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując Go do 

przygotowania odpowiedzi i przesłania Skarżącemu odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 23 kwietnia 2014 r. ( wpływ do Rady Gminy 5 maja 2014 r.) państwo Danuta i Jacek 

Bosiaccy zamieszkali w Ustroniu Morskim złożyli skargę na bezczynność Wójta Gminy Ustronie Morskie 

polegająca na braku odpowiedzi na pismo z prośbą o interwencję z dnia 11 lutego 2014 r. ( wpływ do 

Urzędu w dniu 13 lutego 2014r.). Urząd podjął szereg czynności jednakże o powyższym nie 

poinformował skarżących. Powyższe naruszyło zasadę określoną w art. 9 kpa, który stanowi, iż: „Organy 

administracji publicznej są obowiązane do należytego i wyczerpującego informowania stron o 

okolicznościach faktycznych i prawnych, które mogą mieć wpływ na ustalenie ich praw i obowiązków 

będących przedmiotem postępowania administracyjnego”. 

W niniejszej sprawie bezspornym jest, iż nie dochowano wymogów formalnych i nie sporządzono 

odpowiedzi na pismo Państwa Bosiackich. Zatem skarga jest zasadna.  


